Farbe

Gebinde

Verschluss

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Weil3

6/0.750 |

Schraubverschluss

10.0 %Vol
6.0 g/L

9.0g/L

551308

#™.  Sekthaus Raumland
Lnd
* Deutschland

“=“  Rheinhessen

o Miller-Thurgau, Riesling, Bacchus

KUhle Nase nach wei3fleischigem Pfirsich, HolunderblUten, Krauter und Vanille. Gute Per-
lage, klar und feinsaftig, fester Kérper mit Eleganz, lebendig frisch, herbe Noten von Gras
und Laub, weiBer Pfirsich, Holunderbllte und etwas wurziges Kernobst, leicht salzig am
Gaumen, trocken wirkend und animierend, sehr gut integriert, dabei sehr erfrischend und

wurzig, gute Lange. (J. Pronk 30. Marz 2020)

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Sekthaus Raumland GmbH
67592 Florsheim-Dalsheim

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



